MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL Nº 001/2022 - IFPI/CAMPUS PIRIPIRI

O Diretor-Geral do IFPI/Campus Piripiri torna público o cronograma da Prova do sorteio do

tema da prova de desempenho didático dos inscritos para a disciplina CONTABILIDADE, do

Edital nº 001/2022 – IFPI/Campus Piripiri que trata do Processo Seletivo para Contratação de

Professor Substituto de Biologia e Contabilidade, a saber:

DIA 27/02/2023 (SEGUNDA)

HORÁRIO N° INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)

08:00 202448 Adrícia Brito Machado

202430 Aldir Dias De Amurim

08:35 202402 Alexandro Melo Isaias

202441 Aline Alves Pereira Costa

09:10 202380 Ana Cristina Oliveira Barros

202368 Ana Keila Souza Da Silva

09:45 202337 Ananda Beatriz Da Silva Araújo

202331 André Da Silva Sampaio

10:30 202425 Antonia Liliane Pereira Da Silva

202338 Cicero Luan De Holanda Ferreira

11:05 202407 Cláudio Ricardo Neiva Moreira

202322 Claython José De Melo Correia

11:40 202339 Daniella Batista Galvão De Barros

202428 Derick Phelipe Morais Silva Dos Santos

14:00 202345 Euclides Silva Ferreira

202388 Evando Vaz Lustosa

14:35 202421 Fábio Gomes Bezerra

202347 Flamaryon Oliveira Da Trindade

15:10 202381 Francisca Maria De Oliveira Paiva Silva

202378 Francisco José Viana De Souza

15:45 202371 Gilseane Urquiza De Carvalho

202349 Giovana Patricia Dos Santos Mendes

16:30 202423 Gracilete De Sousa Brandão Alves

202333 Hannah Benvindo Cintra

17:05 202382 Iago Gomes De Carvalho Bueno

202327 Ivan Machado Ferreira

17:40 202307 Jairon Suel De Moura Sá

202336 Jarkleydson Alex Alves De Moura Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

DATA: 28/02/23 (TERÇA)

HORÁRIO N° INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)

08:00 202350 Joana Darc Da Silva Cardoso

202314 Jordânia De Oliveira Almeida

08:35 202310 Juliana Araújo Silva Ramos

202341 Justiele Cicero Da Silva

09:10 202429 Laene Carvalho De Sousa

202437 Leildon Santos Carvalho

09:45 202354 Lidiane Da Costa Reis Lima

202392 Luciano Ferreira De Sousa

10:30 202394 Luma Duanny Da Silva Mauriz

202427 Manuel De Jesus De Freitas Pereira

11:05 202370 Maria Da Cruz Alves Da Silva Silva

202439 Maria Do Carmo Dos Santos De Brito

11:40 202386 Maria Gabriela Brito De Carvalho

202335 Maria Jose Sousa Santos

14:00 202344 Maria Thaynnar Barros De Sousa

202398 Mauritônio Santana Silva

14:35 202315 Natércia Liane De Oliveira Loyola

202422 Plinio Goncalves Fahd

15:10 202311 Revia Maria Freitas Mota

202352 Robson Pereira Da Silva

15:45 202317 Sabrina Roberta Batista Da Silva

202365 Sheila Dos Santos Brazil

16:30 202383 Stéfani Michelle Oliveira Mesquita E Silva

202399 Sylvia Pires De Almendra Freitas

17:05 202384 Taisa Souza De Carvalho

202443 Talita Souza Aguiar

17:40 202373 Tamires Almeida Carvalho

202400 Thalita Kênia Cunha Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

            DIA 01/03/2023 (QUARTA-FEIRA)

Em consonância ao item 5.2 do respectivo Edital: o candidato que não comparecer ao sorteio

do tema, no dia e hora previamente determinados, será eliminado sumariamente do Processo

Seletivo Simplificado regido por este Edital.

Piripiri (PI), em 23 de fevereiro de 2023.

PAULO CÉSAR LOPES DE ARRUDA

Diretor-Geral do IFPI/Campus Piripiri

(ASSINADO NO DOCUMENTO ORIGINAL)

ALBERTO CUNHA ALVES

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

(ASSINADO NO DOCUMENTO ORIGINAL)

HORÁRIO N° INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)

08:00 202401 Thiago Nogueira De Sousa Martins Almeida

08:35 202312 Veronice Gomes Sampaio

09:10 202395 Wagner Soares Ferreira

09:45 202419 Wagner Trindade Moura

10:30 202385 Wesley Gomes Da Silva

11:05 202346 Zaila Daniele Sousa